ayrıca İtalya'nın
Bologna Üniversitesi Kütüphanesi'nde
(nr. 3619) nüshaları vardır. Cevahirü't
tevarih 'in bazı parçaları da değişik ad
lar altında kütüphane katalogianna gir
miş ve müstakil eserler gibi tavsit edil
miştir. Mesela Beyazıt Devlet Kütüpha
nesi'nde (Veliyyüddin Efendi. nr. 2401)
kayıtlı. 1066 ( 1655 -56) yılı olaylarından

bahseden Tarih-i Mühürdar, Köprülü
Kütüphanesi'ndeki (nr 214) 1080 (1669-
70) yılı olaylarından bahseden Tarih- i
Mu'teber ve Topkapı Sarayı Müzesi Kü
tüphanesi'nde kayıtlı (lll Ahmed, nr 3605)
Tarih-i Fazıl Ahmed Paşa ve Feth-i
Kandiye adlı eserler büyük bir ihtimal
le Cevahirü't- tevarih 'in parçalarıdır.

Eser. Annalium Gemma authore Ha
sanaga Sigilli Custade Kupurli, seu
Cypri Ahmed Bassoe, supremi vizirii